
ARRÊTÉ N° CDG.24.005
08020240108825

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la
Somme,

Vu la loi n° 83-634 du 13 juillet 1983 modifiée portant droits et obligations des
fonctionnaires,

Vu la loi n° 84-53 du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires
relatives à la Fonction Publique Territoriale, notamment ses articles 23 et 41,
Vu les déclarations de vacances d'emplois transmises par les collectivités et
établissements publics affiliés ou non affiliés au Centre de Gestion,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexe qui comporte 27 déclarations.

Article 2 :
Le Président du Centre de Gestion certifie le caractère exécutoire de cet acte et
informe que celui ci peut faire l'objet d'un recours pour excès de pouvoir auprès
du Tribunal Administratif d'Amiens dans un délai de 2 mois à compter de sa
publication.

La Directrice du Centre de Gestion est chargée de l'exécution du présent arrêté
qui sera transmis à Monsieur le Préfet de la Somme.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à Amiens le 8 janvier 2024

Monsieur Claude Cliquet
Président

Le Centre de Gestion assure la publicité sur son site Internet https://cdg80.fr/publicites-legales/

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Somme
32 rue Lavalard - CS 12604, 80026 AMIENS CEDEX 1 Page 1/4

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V080240101311360001
ATSEM
principal de
2ème classe

Agent spécialisé auprès
d'enfants (H/F)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS
METROPOLE 80000
Amiens

04/01/2024 08/03/
2024

POLE ACTION EDUCATIVE /
PETITE ENFANCE

V080240101311899001 Adjoint
technique

chargé de propreté des
locaux

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

11h45 CAMON 80334 CAMON
Cedex 04/01/2024 01/02/

2024

V080240101312166001 Adjoint
technique

chargé d'entretien des
locaux

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 ABBEVILLE 80101

Abbeville cedex 04/01/2024 01/06/
2024 gestion - entretien - protocole

V080240101312434001
Technicien
principal de
2ème classe

Chef de Projet Etudes et
Travaux

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS
METROPOLE 80000
Amiens

04/01/2024 01/03/
2024 Eau et assainissement

V080240101312434002
Technicien
principal de
2ème classe

Chef de Projet Etudes et
Travaux

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS
METROPOLE 80000
Amiens

04/01/2024 01/03/
2024 Eau et assainissement

V080240101312464001
Agent de
maîtrise
principal

Technicien Gestion des
Hydrants et Sécurité

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS
METROPOLE 80000
Amiens

04/01/2024 01/03/
2024 Eau et assainissement

V080240101312728001
Technicien
principal de
2ème classe

Responsable Exploitation
Production Eau

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS
METROPOLE 80000
Amiens

05/01/2024 01/03/
2024 Eau et assainissement

V080240101313174001 Attaché
Chargé(e) de contrôle des

établissements et des
services sociaux et

médico-sociaux

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA SOMME 80026
Amiens cedex

05/01/2024 01/03/
2024

Direction de l'autonomie des
personnes âgées ou des
personnes handicapées - pôle
établissements

V080240101313200001 Assistant socio-
éducatif

Intervenant(e) social(e)
en gendarmerie et

commissariat

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA SOMME 80026
Amiens cedex

05/01/2024 01/04/
2024

Siège du territoire Amiens –
Siège

V080240101313243001 Technicien Garde fluvial et maritime
Poste vacant suite à

une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA SOMME 80026
Amiens cedex

05/01/2024 01/04/
2024

Direction du Fleuve et des ports
– Service pour l’entretien et la
valorisation du domaine fluvial et
maritime

V080240101313268001 Attaché responsable du pôle
insertion emploi

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA SOMME 80026
Amiens cedex

05/01/2024 01/03/
2024

Direction de l'insertion du
logement et de l'emploi

V080240101313324001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
FORT MAHON PLAGE
80120 FORT MAHON
PLAGE

05/01/2024 01/03/
2024 techniques

Arrêté n° CDG.24.005

Page 2/4



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V080240101313331001
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

Agent d'entretien
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA SOMME 80026
Amiens cedex

05/01/2024 01/03/
2024

Direction de la jeunesse et des
collèges - Collège Sagebien
Amiens

V080240101313538001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Chargé(e) de
recouvrement

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA SOMME 80026
Amiens cedex

05/01/2024 15/01/
2024

Direction de l'autonomie des
personnes âgées et des
personnes handicapées

V080240101313760001 Adjoint
technique

Chargé de propreté des
locaux

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
02h00

LA NEUVILLE LES
BRAY 80340 LA
NEUVILLE LES BRAY

08/01/2024 01/02/
2024

V080240101314099001 Agent de
maîtrise

Diagnostiqueur recenseur
espace verts et

Coordinateur Jardins
familiaux

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS
METROPOLE 80000
Amiens

08/01/2024 01/02/
2024 Espaces verts

V080240101314118001
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Diagnostiqueur recenseur
espace verts et

Coordinateur Jardins
familiaux

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS
METROPOLE 80000
Amiens

08/01/2024 12/02/
2024 Espaces verts

V080240101314133001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

chargé d'entretien des
locaux

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 ABBEVILLE 80101

Abbeville cedex 08/01/2024 01/02/
2024 gestion - entretien - protocole

V080240101314136001 Agent de
maîtrise

DIAGNOSTIQUEUR
RECENSEUR ESPACES

VERTS
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS
METROPOLE 80000
Amiens

08/01/2024 12/02/
2024 Espaces verts

V080240101314173001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Technicien(ne) de
maintenance du
patrimoine bâti

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 ABBEVILLE 80101

Abbeville cedex 08/01/2024 01/06/
2024 services techniques

V080240101314210001 Attaché
Directeur général de

collectivité ou
d'établissement public (h/

f)

Poste vacant suite à un
détachement (> 6

mois) ou à une
intégration directe

35h00
CCAS - EHPAD
HORNOY LE BOURG
80640 HORNOY LE
BOURG

08/01/2024 01/03/
2024 EHPAD

V080240101314236001 Cadre de santé infirmier(e)
corordonateur

Poste vacant suite à un
détachement (> 6

mois) ou à une
intégration directe

35h00
CCAS - EHPAD
HORNOY LE BOURG
80640 HORNOY LE
BOURG

08/01/2024 01/03/
2024 EHPAD

V080240101314256001 Psychologue de
classe normale psychologue

Poste vacant suite à un
détachement (> 6

mois) ou à une
intégration directe

08h00
CCAS - EHPAD
HORNOY LE BOURG
80640 HORNOY LE
BOURG

08/01/2024 01/03/
2024 EHPAD

V080240101314271001 Attaché CHARGE D'INGENIERIE
DE FORMATION

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS

08/01/2024 01/05/
2024

FORMATION ET
DEVELOPPEMENT DES
COMPETENCES

Arrêté n° CDG.24.005

Page 3/4



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

METROPOLE 80000
Amiens

V080240101314281001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

CUISINIER CRECHE
CHAPEAU DE
VIOLETTES

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS
METROPOLE 80000
Amiens

08/01/2024 01/05/
2024 POLE ACTION EDUCATIVE

V080240101314289001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

ELECTRICIEN
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'AMIENS
METROPOLE 80000
Amiens

08/01/2024 03/05/
2024 SERVICES LOGISTIQUES

V080240101314399001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
17h30 POZIERES 80300

POZIERES 08/01/2024 08/02/
2024 technique

Arrêté n° CDG.24.005

Page 4/4


	Arrêté n° CDG.24.005
	08020240108825
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



